
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1143

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 68/2022

N° do Processo: 289

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEMEDICINA, PARA REALIZAÇÃO DE LAUDOS DE
ELETROCARDIOGRAMA, COM APARELHO ELETROCARDIOGRAMA EM COMODATO.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 289/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 68/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEMEDICINA, PARA REALIZAÇÃO DE LAUDOS DE
ELETROCARDIOGRAMA, COM APARELHO ELETROCARDIOGRAMA EM COMODATO.
 
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 09 de agosto de 2022
 
JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1143/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-prestacao-de-servicos-de-telemedicina-para-realizacao-de-laudos-de-eletrocardiograma-com-aparelho-eletrocardiograma-em-comodatop/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

19/08/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO-TELEMEDICINA Baixar

19/08/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dfe228e064481f3be98ac1b4534a703.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d91b6c8238b99cc72b29aca926cb52a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/785e0acecbee4dbe029144543fe3ced1.pdf

